DE U ROUTE COMMUNALE INTER R0906 (IVIE)-INTER C0919010 (NGODENI) (08 KM), DANS LA
COMMUNE DE ZINA.

DEPARTEMENT DU LOGONE ET CHARI. REGION DE L'EXTREME NORD
"A N'OU\/RIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT

à ses pièces administratives, une caution
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances, dun montant de 540 000 F(Cinq cent
quarante mille francs) CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
Sous peine de rejet les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en onginauxou en œplrcSées conformes par le service émetteur ou une autorité administradve (Préfet, Sous-prefet,...),